

Câmara Municipal de Mojuí dos Campos

Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

CNPJ: 17.434.855/0001-23

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO: 001/2025

DATA DA ABERTURA
14/07/2025
DATA DA PUBLIC./AVISO
26/06/2025
DATA FA PUBLIC./EDITAL
27/06/2025
DATA FA PUBLIC./EDITAL
27/06/2025
DATA FA PUBLIC./EDITAL
27/06/2025
MENOR PREÇO
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

OBJETO DA LICITAÇÃO

REFORMA E AMPLIAÇÃO DE GABINETES PARLAMENTARES, REFORMA DO TELHADO, INCLUINDO A CONSTRUÇÃO DE NOVO GABINETE E DEPÓSITO NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS/PA

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	ROSANI PATRÍCIA CASTRO OLIVEIRA	
Responsável pela Informação	FRANCISCO PEREIRA PANTOJA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	PEDRO GILSON VALÉRIO DE OLIVEIRA	
Responsável pela Adjudicação	FRANCISCO PEREIRA PANTOJA	
Responsável pela Homologação	FRANCISCO PEREIRA PANTOJA	

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
27/06/2025	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	D.O.U.	
27/06/2025	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	IOEPA	
27/06/2025	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO	FAMEP	
27/06/2025	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	DIÁRIO DO PARÁ	

ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO
Câmara Municipal de Mojuí dos Campos		GERENCIADOR

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
26/06/2025 - 13:32	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
PARECER JURÍDICO	pdf	
EDITAL	pdf	
ARQUITETURA	pdf	
CRONOGRAMA	pdf	
ENCARGOS SOCIAIS	pdf	

Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

https://www.camaramojuidoscampos.pa.gov.br/licitacoes/51

Emitido: 13/12/2025 01:13:10





Câmara Municipal de Mojuí dos Campos

Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

CNPJ: 17.434.855/0001-23

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
MEMORIAL DESCRITIVO	pdf	
COMPOSIÇÃO DE CUSTOS	pdf	
BDI	pdf	
PLANILHA DE ORÇAMENTO	pdf	
PROJETO BÁSICO	pdf	
ETP	pdf	
DFD	pdf	
AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA	pdf	



Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

https://www.camaramojuidoscampos.pa.gov.br/licitacoes/51

Emitido: 13/12/2025 01:13:10